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§ 208 Upprustning av Rådhuset i Köping 
Diarienummer: KS 2022/475 

Beslut 

Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen:  

Samhällsbyggnadsförvaltningen i uppdrag att projektera, upphandla och 

genomföra fastighetsåtgärder i enlighet med bilagt beslutsunderlag daterat 2022-

05-31, samt att finansiering av projektet sker med 21,8 mkr från 

kommunstyrelsens investeringsreserv. 

Ärendebeskrivning 

Köpings rådhus är en av Köpings mest omtyckta byggnader, en viktig del av 

stadsbilden och stadens historia. Huset ritades av hovarkitekten Johan Fredrik 

Åbom och invigdes den 17 september 1877.  

Under 2021-2022 har utredningar gjorts av byggnadens skick, dels utifrån ett 

arbetsmiljöperspektiv och dels utifrån byggnadens behov av underhållsåtgärder.  

Utredningen har resulterat i en förstudie som beskriver brister i arbetsmiljön vad 

gäller inomhusklimat, luftkvalitet och bevärande dofter, samt tekniska brister så 

som utdömd el och vvs, bristfällig ventilation och dålig energieffektivitet.  

Förstudien föreslår ett antal åtgärder som innefattar sanering av behandlade 

syllstockar i husgrunden, ny el och vvs, nytt säkerhetssystem med lås, larm, 

passage och brandsäkerhet, samt energieffektiviseringsåtgärder. Beräknad indikativ 

kostnad för projektet är 21,8 mkr.  

  

Beslutsunderlag 

Tjänsteskrivelse, 2022-08-09 

Rådhuset i Köping, beslutsunderlag 2022-05-31 

Förslag till beslut 

Förslag till kommunstyrelsen 

• Samhällsbyggnadsförvaltningen i uppdrag att projektera, upphandla och 

genomföra fastighetsåtgärder i enlighet med bilagt beslutsunderlag daterat 

Kommunstyrelsens arbetsutskott 
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2022-05-31, samt att finansiering av projektet sker med 21,8 mkr från 

kommunstyrelsens investeringsreserv. 

Beslutsordning 

Ordföranden finner att det finns ett förslag till beslut och finner att arbetsutskottet 

beslutar i enlighet med detta.  

Kopia till 

Samhällsbyggnadsförvaltningen 


